
.a
F

+'

*t

1

KEMENTERTAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,
RTSET, DAN TEKNOLOGI

I"]NIYERSITAS SEBELAS MARET
MAJELIS WALIAMANAT

Jalan Insinyur Sutami Nomor 364 Kentingan Surakarta 57126
Telepon (0271) 646994, Faksimile (0271) 646994

Laman https:l/uns. ac. id

SALINAN

TENTANG

PENGANGKATAN KETUA MAJELIS WALI AMANAT
UNIVERSITAS SEBELAS MARET PERIODE TAHUN 2024-2029

MAJELIS WALI AMANAT UNIVERSITAS SEBELAS MARET,

bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 8 ayat (1)

huruf a Peraturan Majelis Wali Amanat Universitas Sebelas
Maret Nomor 2 Tahun 2024 tentang Organisasi dan Tata
Keq'a Majelis Wali Amanat, perlu menetapkan Keputusan
Majelis Wali Amanat tentang Pengangkatan Ketua Majelis
Wali Amanat Universitas Sebelas Maret Periode Tahun
2024-2029;

1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2Ol2 tentang
Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Repubtik Indonesia
Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan kmbaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5336);

2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan
Perguman Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2014 Nomor 165, Tambahan kmbaran Negara
Republik Indonesia Nomor 55O0);

3. Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2020 tentang
Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Universitas
Sebelas Maret (kmbaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2O2O Nomor 228, Tambahan kmbaran Negara
Republik Indonesia Nomor 6562);

4. Peraturan Majelis Wali Amanat Universitas Sebelas Maret
Nomor 1 Tahun 2024 tentang Tata Cara Pemilihan
Reldor;

5. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan
Teknologi Nomor 26871/M/O6/2O2a langgal 18 Maret
2024 tentang Pengangkatan Anggota Majelis Wali Amanat
Universita.s Sebelas Maret Periode Tahun 2024-2O29;

: Berita Acara Rapat Pleno Majelis Wali Amanat Nomor
1/UN27.MWA/HK/2O24 tanggal 21 Maret 2O24 tentang
Pemilihan Ketua Majelis Wali Amanat Universitas Sebelas
Maret Periode Tahun 2024-2029.

Menimbang

Mengingat

Memperhatikan

KEPUTUSAN
MAJELIS WALI AMANAT UNIVERSITAS SEBELAS MARET

NOMOR 1 /UN27.MWA / HK I 2024



Menetapkan

MEMUTUSKAN:

KEPUTUSAN MAJELIS
PENGANGKATAN KETUA
UNIVERSITAS SEBELAS
2024-2029.

WALI AMANAT TENTANG
MAJELIS WALI AMANAT

MARET PERIODE TAHUN

KESATU

KEDUA

KETIGA

Tembusan:
l. Menteri Pendidikan, Kebudayaan,

Riset, dan Teknologi;
2. Ketua Senat Akademik;
3. Ketua Dewan Profesor; dan
4. Rektor.

S sesuai dengan aslinya
Majelis Wali Amanat,

Mengangkat Prof. Muliaman Darmansyah Hadad, Ph.D.,
sebagai Ketua Majelis Wali Amanat Universitas Sebelas
Maret Periode Tahun 2024-2029.

Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan
untuk diketahui dan dilaksanalan.
Keputusan ini berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Surakarta
pada tanggal 2l Maret 2024

KETUA PIMPINAN SEMENTARA
MAJELIS WALI AMANAT
UNIVERSITAS SEBELAS MARET,

Ttd

BAHRULLAH AKBAR

I
I
h

a

RTINA FEBRIANI
2021420080120r3


